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Product code 30654314 

Name MYO Cheese Set  

Contents 1 cheese making rennet tablet 
100g Citric acid 
100g fine salt 

Net Quantity 1 cheese making rennet tablet 
100g Citric acid 
100g fine salt 

Suitable for nut allergy sufferers Y 

Suitable for gluten allergy sufferers Y 

Suitable for wheat allergy sufferers Y 

Suitable for egg allergy sufferers Y 

Suitable for milk allergy sufferers Y 

Suitable for soya allergy sufferers Y 

Suitable for mustard allergy 
sufferers 

Y 

Suitable for celery allergy sufferers Y 

Suitable for sesame allergy sufferers Y 

Suitable for sulphite allergy sufferers Y 

Suitable for lupin allergy sufferers Y 

Suitable for vegans Y 

Suitable for vegetarians Y 

Free from alcohol Y 

 

 

 
Refer to following sheets for individual product information. 

 

 

 

 

 

 

 

Component name  1 cheese 
making rennet 
tablet 

100g Citric 
acid 

100g fine salt 

Legal name 1 cheese 
making rennet 
tablet 

100g Citric 
acid 

100g fine salt 

Ingredient declaration (including QUID) n/a Citric Acid Salt 
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Net Quantity 1 tablet 100g 100g 

Country of Manufacture Ireland UK China 

Storage Instructions    

Any warnings?    

Instructions for use Following instructions in the giftset. 

Nutritional Information: Typical values Per 100g / 
100ml 

  

Energy  (kJ/kcal) kJ/kcal   

Fat    

of which saturates    

Carbohydrate    

of which sugars    

Fibre     

Protein     

Salt (to 2 D.P.)   100 

Durability Code (Best Before/Best Before end) On product On product On product 

Suitable for nut allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for gluten allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for wheat allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for egg allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for milk allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for soya allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for mustard allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for celery allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for sesame allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for sulphite allergy sufferers Y Y Y 

Suitable for lupin allergy sufferers Y Y Y 

Packed in a protected atmosphere N N N 

Suitable for vegans Y Y Y 

Suitable for vegetarians Y Y Y 

Free from alcohol Y Y Y 

 


